

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยอยู่เจริญ กว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 50 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 175.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร
พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.30 ม.จำนวน 2 จุด จำนวน 8 ท่อน และลงลูกเรียงเสริมผิวจราจร
กว้าง 3.90 เมตรหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ระยะทาง 50 เมตรพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านโชคพัฒนา ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 สิงหาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาทุน (บาท) | F_N (บาท) | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท) | ราคากลาง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|-------------------------|--------------------|------------------|--------------------------------------|---------------------|----------|
| 1 | งานกรุยทางขนาดเบา | 195.00 | ตร.ม. | 1.78 | 347.10 | 1.3607 | 2.422 | 472.30 | |
| 2 | งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร | | | | | | | - | |
| | 2.1งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 เมตร | 8.75 | ลบ.ม. | 654.21 | 5,724.34 | 1.3607 | 890.18 | 7,789.11 | |
| | 2.2งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร | 175.00 | ตร.ม. | 380.36 | 66,562.25 | 1.3607 | 517.55 | 90,571.25 | |
| | 2.3 Contraction Joint | 14.00 | ม. | 152.74 | 2,138.36 | 1.3607 | 207.83 | 2,909.67 | |
| 3 | งานไหล่ทางหินคลุก | | | | | | | - | |
| | 3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร | 4.00 | ลบ.ม. | 205.69 | 822.76 | 1.3607 | 279.88 | 1,119.53 | |
| 4 | งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 \varnothing 0.30 ม. | | | | | | | - | |
| | 4.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.30 ม. | 8.00 | ท่อน | 1,190.22 | 9,521.74 | 1.3607 | 1,603.66 | 12,956.24 | |
| 5 | งานลูกรัง | | | | | | | - | |
| | 5.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร | 19.50 | ลบ.ม. | 100.71 | 1,963.85 | 1.3607 | 100.71 | 2,672.20 | |
| | 5.2 บดอัดเรียบ | 19.50 | ลบ.ม. | 57.29 | 1,117.16 | 1.3607 | 57.29 | 1,520.11 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมยอด | | | | 88,197.55 | | 3,659.53 | 120,010.41 | |
| | รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น | | | | | | | 120,010.41 | |

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวทับทิม แสงงาม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางจิราพร รอดภัย)
ปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ